[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024                                              с. Шалинское                                                     № 377

О подготовке проекта межевания территории

	В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общий принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Новикова А.И. от 27.04.2024 г., руководствуясь пунктом 1 статьи 35 Устава Манского района, администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить подготовку проекта межевания территории, ограниченной улицами Центральная, Трактовая, Школьная, Новая в с. Нижняя Есауловка Манского района Красноярского края.
2. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания  территории от физических и юридических лиц принимаются по адресу: Красноярский край, Манский район, с. Шалинское, ул. Ленина, 28а (приемная главы района) в течение 14 календарных дней с момента вступления данного постановления в силу.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава района                                                                                    М.Г. Лозовиков

image1.jpg